



## Szklanka wysoka Vigne 330ml G3674 Chef&Sommelier

Producent: Chef&Sommelier

Nr referencyjny: G3674

### Cechy produktu

---

Pojemność: 330

---

Wymiary: 69x126

---

``html

## Elegancja i funkcjonalność w jednym – idealna szklanka do serwowania

Poszukujesz szkła, które podniesie prestiż Twojej restauracji, baru czy cateringu? Szukasz produktu, który idealnie współgra z różnorodnymi napojami, a jednocześnie charakteryzuje się niezwykłą wytrzymałością i łatwością w utrzymaniu czystości? Prezentujemy szkło, które sprostą tym wszystkim oczekiwaniom, a nawet je przekroczy.

### Doskonała klarowność i precyzyjna konstrukcja

Wykonane z wysokiej jakości szkła, zapewnia krystaliczną przejrzystość, idealnie eksponując barwę i blask serwowanych napojów. Dzięki temu, nawet najbardziej subtelne niuanse kolorystyczne będą doskonale widoczne. Smukły, elegancki kształt został zaprojektowany z myślą o optymalnym podkreśleniu walorów estetycznych zawartości. Precyzyjne wykończenie zapewnia komfort użytkowania oraz wyjątkową prezencję na stole.

### Parametry techniczne gwarantujące profesjonalizm

- **Pojemność:** 330 ml – idealna do serwowania różnorodnych napojów, od soków i lemoniad, po koktajle i wina lekkie.
- **Wymiary:** 69 x 126 mm – proporcje zapewniające optymalne wyważenie i wygodne trzymanie w dłoni. Kompatybilne ze standardowymi podkładkami i organizernami.

Te precyzyjne wymiary czynią szkło niezwykle funkcjonalnym w profesjonalnym środowisku gastronomicznym, ułatwiając zarówno serwowanie, jak i mycie. Kompaktowa konstrukcja pozwala na efektywne wykorzystanie przestrzeni w chłodni i na barze.

---

## **Wytrzymałość i odporność na codzienne użytkowanie**

Produkt został stworzony z myślą o intensywnym użytkowaniu w gastronomii. Charakteryzuje się wysoką odpornością na stłuczenia i zarysowania, co przekłada się na długotrwałą eksploatację i redukcję kosztów związanych z wymianą szkła. Bezpieczeństwo użytkowania jest priorytetem – szkło zostało zaprojektowane tak, aby minimalizować ryzyko przypadkowych stłuczeń.

## **Łatwość czyszczenia – oszczędność czasu i wysiłku**

Gładka powierzchnia szkła ułatwia czyszczenie, co jest niezwykle istotne w intensywnym użytkowaniu. Idealnie nadaje się do mycia w zmywarkach przemysłowych, bez obawy o utratę jakości czy estetyki. Oszczędność czasu i redukcja wysiłku personelu to kolejne atuty tego produktu.

## **Szkło Vigne G3674 - inwestycja w prestiż i funkcjonalność**

Podsumowując, szkło oferuje połączenie wyjątkowej elegancji, niezawodnej funkcjonalności i trwałości, co czyni je idealnym rozwiązaniem dla profesjonalnych placówek gastronomicznych. To inwestycja w prestiż, komfort pracy oraz optymalizację kosztów. Wybierz jakość i elegancję, wybierz to szkło.

...